平成 28 年２月８日

各位
会 社 名 株式会社アパマンショップホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  大 村  浩 次

（ＪＡＳＤＡＱ・コード8889）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役     石 川  雅 浩

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ３ － ３ ２ ３ １ － ８ ０ ２ ０

電力供給（新電力事業）の紹介開始に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社アパマンショップリーシングが、平成 28 年 4 月からの

家庭などに向けた電力小売りの全面自由化に向け、まずは高圧電力供給に関し、株式会社

グローバルエンジニアリング（所在地：福岡市東区香椎１－１－１ 代表取締役：大下明）

（以下、「GL」といいます。）との間で電力供給（新電力事業）紹介委託契約の締結を行い

ましたのでお知らせいたします。
 本件は、当社グループの事務所や直営店舗等の電気料の削減、並びに、取引先や不動産

オーナー様等へ、GL 社による高圧電力供給に関する紹介を行うものです。
 なお、平成 28 年 4 月以降、直営店等にてお部屋探しの入居者様へのサービス展開も開始

する予定です。
 今後とも更なるサービスを追求してまいります。

以上